Haec cl. Paitonus, *Bibliot. degli Autori Antichi-volgarizzati*, tom. II. pag. 185.
Editio exstabat in Biblioth. Pinell. & refertur in ejusd. Catal. tom. V. pag. 97.

in

FLOREN
TIS, in Biblioth. Cappon. uti liquet ex ejusd. Biblioth. Catal. pag. 116., ubi ea paucis recensetur, & figuris ligno intusculptis ornata esse annotatur, quod neque Argelatus, neque Patonus tetigerunt. Extabat denique in amplissima collect. Libb. P. Ant. Crevennae.

III.

Sermoni dello Egregio doctore Diuo AVRELIO AVGVSTINO, Padre dellaregola heremitana: di piu utilissime virtu et sancti amestrameti educeti allagloria di uita eterna

In fine:

Impresso in
FIRENZE

Per Maestro Antonio Miscomini
Anno. M. CCCCLXXXIII. Adi. XXVIII.
DI GIVGNO.

(in 4^o.)

Quid primo hujus editionis folio contineatur, certo affirmare non possum; quod exemplo Biblioth. Casanat., quod unum in praesentia mihi videre licet, illud desit. Recitatus titulus occurrit in fronte folii signati a II., a quo incipit primus sermo; quodque certe est secundum folium voluminis. Probabile autem est primo folio haberi imaginem S. Doctoris, sicuti habetur in edit. Francisci de Dino hujusmet anni paulo post referenda. Ultimo fol. recto occurrit, *Tavola de sermoni che si contengono in questo libro*, qui sunt num. XVIII., & eodem verso typographi subscriptio, cum ejus insigni. Constat ex tribus quaternis, uno terno, & uno duerno, quibus debitae adscriptae sunt signaturae: reclamantibus autem, numeris & registro caret. Character Romanus est valde pulcher; alius tamen a speciosiori, quo Mischominus varia alia impressit opera. Ext. in Corsiniana, Casanat. &c.

IV.

ZACHARIAE LILII
VICENTINI
CANONICI
REGVLA
RIS OR
BIS BRE
VIARIVM
FIDE COM
PENDIO OR
DINEQ. CAP
TV AC MEMO
RATV FACILLIMVM
FOELIX ET GRATVS LEGITO

In fine :

IMPRESSIT

Florentię Antonius Miscominus
Anno Salutis. M. CCCCLXXXIII.

Nonis Iuniis,

*in 4°.*FLOREN
TIA.

Duae praeceunt Epistolae: prima ipsius Lili ad Matthaeum Bossum, qua librum ipsi dicat, ejusque constructionis rationem paucis explicat; II. ipsius Bossi responsiva in operis commendationem: quae simul quinque fere priores occupant paginas. Pagina sexta exhibet allatum titulum eleganti ornatu, ligno inciso inclusum. Pagina 7. agitur de quinque orbis zonis, designatis tribus ejus partibus, eo tempore notis, *Asia* nimirum, *Africa* & *Europa*, quarum extensio, & positio duabus figuris sequenti pagina utcumque exhibentur. Pagina nona tandem incipit opus ipsum ordine alphabet. instar lexici digestum: cui ad calcem generalia quaedam ad Geographiam pertinentia subnectuntur, ad quorum finem posita est typographi subscriptio. Post haec sequuntur tria alia folia, in quibus ordine alphabetico descripta sunt nomina urbium celebriorum, quae in hoc libello continentur, & infra positum est typographi insigne. Signatur ab *a* usque ad *v* *iii.*, omnesque scapi, primo excepto qui duernus est, & ultimo qui ternus, sunt quaterni. Caetera typographica adjuncta desunt. Exst. in Cafanat. in Corsiniana, &c.